
DODATEK č. 1 (dále jen „dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2024/ORI/S/0194 uzavřené dne 15.4.2024

(dále jen „smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupen: Lenka Brzyszkowská, starostka města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a smluvních:

1

(dále jen „ objednatel “)

a

2. Kuzník - Majer s.r.o.
místo podnikání/sídlo: Nádražní 79, 735 14, Orlová
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
84303
zastoupen: Jiřím Kuzníkem, jednatelem společnosti
IČO: 09775064
DIČ: CZ09775064
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 123-3175600247/0100

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 164
a násl. zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
“stavební zákon“ ):

Stavbyvedoucí:
Tel., e-mail:
Číslo autorizace ČKAIT

(dále jen „zhotovitel “)
(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)



 
 
 

2 
 

II. 
Základní ustanovení 

1.   V souladu s ust. § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, smluvní strany uzavřely dne 15.4.2024 smlouvu na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce. 
 
2. V průběhu realizace rekonstrukce kotců došlo v součinnosti s provozovatelem útulku 
k rozhodnutí o dodatečném umístění kladívkové gumy 0,6 mm v podlahové části jednotlivých 
kotců. Tato podkladní guma jednoznačně zvýší životnost očištěného a nyní opraveného 
betonového podkladu. Dodatečná instalace podkladu přinese snadnější údržbu, větší komfort 
pro psy a zároveň jednodušší možnost výměny a renovace. Z těchto důvodu bylo rozhodnuto, 
že pořízení je efektivní investicí pro udržitelnosti celé stavby. 
V přípravné fázi bylo společně se zhotovitelem rozhodnuto o konání budoucích jednáních 
ohledně finální úpravy odtokových žlabů. Po několika projednáváních na místě stavby byla dne 
28. 8. 2024 odsouhlasena finální podoba odtokových žlabů. Z těchto časových důvodů 
předkládáme prodloužení termínu plnění díla o 1 měsíc. V rámci změny technického řešení žlabů 
jsou ve změnovém listu vyčísleny více a méněpráce.  
3.   Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě. 
 

III.  
Předmět dodatku 

 
V souladu s čl. XIX. – „Závěrečná ujednání“ odst. 5 se smluvní strany dohodly na změně čl. V. – 
„Cena díla“ a na změně čl. VI. – „Termín plnění“, smlouvy. 
 
 
I. Nové znění bodu 1. čl. V. – „Cena díla“, smlouvy: 
 
 Cena bez DPH v 

Kč 
DPH 21% v Kč Cena vč. DPH v 

Kč 
Cena celkem 957 127,04 200 996,68 1 158 123,72 
Rozšíření předmětu plnění 199 890,00 41 976,90 241 866,90 
Zúžení předmětu plnění 156 591,36 32 884,19 189 475,55 
Cena celkem dle dodatku č.1 1 000 425,68 210 089,39 1 210 515,07 

 
II. Nové znění bodu 1.písm. c) čl. VI. – „Termín plnění“, smlouvy: 

- do 23 týdnů od zahájení prací. 
 
 
2. Ostatní ujednání smlouvy č. 2024/ORI/S/0194 zůstávají v plném rozsahu beze změn. 
 
 

XIX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu  

ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. 
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději  
do 5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv. 



 
 
 

3 
 

3. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného vztahu dodržovat Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto 
související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o 
zpracování osobních údajů“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo 
zákona o zpracování osobních údajů odpovídá za tato porušení ta smluvní strana, jejímž 
jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo zákona o zpracování osobních údajů došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů v dodatku tak, jak jsou tyto v dodatku 
uvedeny a prohlašují, že nakládání s dodatkem obsahující osobní údaje bude odpovídat 
povinnostem vyplývajícím z GDPR a zákona o zpracování osobních údajů. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu. 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. 
6. K uzavření dodatku má město Orlová udělen souhlas usnesením Rady města Orlové  

č. 839/21 ze dne 22.11.2023. 
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy v listinné podobě 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby 
 

 
V Orlové dne: 7.10.2024 V Orlové dne: 7.10.2024 

 
 
 
 
……………………………………. 

 
 
 
……………………………………….. 

Lenka Brzyszkowská 
starostka města                                  
 

Jiří Kuzník 
jednatel společnosti 
 

 


